
 
ДЕРЖЗЕМАГЕНТСТВО УКРАЇНИ  

Головне управління Держземагентства у Львівській області 

Відділ Держземагентства у Сколівському районі 

Львівської області 

 

Н   А  К  А  З  

 

22.09.2014р                                           Сколе                            №43 

Про внесення змін до наказу 

Відділу Держземагентства  

Сколівського  району 

Львівської області 

від 10.04.2013 № 18 

  

 

 Відповідно до статей 12 Закону України «Про адміністративні 

послуги», з метою виконання п.3 розпорядження Кабінету Міністріів 

Уккраїни від 16 травня 2014 року 523-р «Про деякі питання надання 

адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання 

адміністративних послуг» та на виконання наказівДержземагентства від 

10.09.2014 №292 та  Головного управління Держземагентства у Львівській 

області від 22.09.2014 року №43 керуюись Положенням про Відділ 

Держземагентства у Сколівському районі Львівської області,  

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Доповнити п 1 наказу Відділу Держземагентства у Сколівському районі від 

від 10.04.2013 №18 «Про затвердження Примірних Інформаційних та 

Технологічних карток адміністративних послуг, які надаються Відділом 

Держземагентства у Сколівському районі»,новими підпуктами 1.4 і 1.5, 

виклавши їх в такій редакції: 

 

«1.4. Примірні Інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються 

через центр надання адміністративних послуг Сколівської районної 

державної адміністрації; 

1.5 Примірні Технологічні картки адміністративних послуг, які надаються 

через центр надання адміністративних послуг Сколівської районної 

державної адміністрації.» 

2. Забезпечити розміщення примірних  Інформаційних та Технологічних 

карток адміністративних послуг, які надаються через центр надання 

адміністративних послуг Сколівської районної державної адміністрації на 



інформаційному стенді у приміщенні Відділу Держземагентства у 

сколівському районі Львівської області. 

3.Визначити, що затверджені  Інформаційні та Технологічні картки 

адміністративних послуг, які надаються через центр надання 

адміністративних послуг Сколівської районної державної адміністрації, 

набирають чиннності з дати, з якої адміністративні послуги, наведені у 

затвердженому розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16 травня 

2014р. №523-р переліку, надаються через відповідні центри, але не пізніше 1 

січня 2015 року. 

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 Начальник Відділу                                                                  В.Урдей 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


